
ffiil;l
ELlf IrB/:

I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
Alcaldía

Administración v Finanzas

2023, que aprueba llamado a de Licitación
Operador;

DECLARESE DESIERTA PRIMER IIAMADO A LIC¡TACION

PÚBL¡CA PARA E[ SERVICIO DE ARRIENDO RODILTO CON

CoMBUSTIBLE, TRASLADO y OPERADOR, tD 3017-68-
L123.

DECRETO N" é/5

LOTA, 25.O4.2O2t.-

VISTOS:

a) Decreto Alcaldicio N" 581 de fecha 18 de Abril de
para el Servicio de Arriendo Rodillo con Combustible, Traslado y

b) Ley de bases Sobre Contratos administrativos de
Suminístro y Prestación de Servicios N" 19.886 y su Reglamento;

c) Publicación del Llamado de Licitación Pública en Portal
Chilecompra con fecha L8.O4.2023, lD 3017-68-1123;

d) Acta apertura propuesta pública y Apertura
Electrónica de Chile compra de fecha 25.04.2023, que refleja que la licitación no tiene ofertas, por lo que
se declara desierta;

Y, en uso de las facultades que me confieren los artículos.
1lo y 53e de la Ley 18.695, Texto Refundido, Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

1e DECLARESE DESIERTA Primer Llamado a Licitación
30L7-68-L723 para el Servicio de Arriendo Rodillo con Combustible, Traslado y Operador.

ANÓTEsE, coMUNfQUESE
BLICO A QUTENE CORRESPONDA Y EN SU OPORTUN¡DAD ARCHÍVESE..

MERCADO PÚ.

OO
RMC/rol.-
Distribución:

- Depto. Adqu¡s¡c¡ones
- Arch¡vo.-

BENITEZ VEGA

MUNICIPAL


